ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2017 - PR

48/2017

48/2017

31/08/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CBRASA INDUSTRIA E COMERCIO S/A     (3310)

1

Prestação de serviços de coleta e disposição final de carcaça de

animais mortos, no perímetro urbano e rural do Município de

Marema, devendo efetuar a coleta três (03) vezes por semana, (

segunda, quarta e sexta feira), com veículo apropriado, báu

fechado e com capacidade mínima de 6 toneladas, dando

destinação Final dos Resíduos.

UND 12,00  0,0000 4.000,00    48.000,00

Total do Fornecedor: 48.000,00

Total Geral: 48.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

48/2017

33/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

20/09/2017

Solicito processo de licitação, Registro de Preço para possível contratação de empresa especializada para

recolhimento de animais mortos, suínos, bovinos e aves na zona rural e urbana do Município de Marema.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   20   de  Setembro   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal